
De Angelis Roberto P

P

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Numero  5   Del  28-03-21

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventotto del mese di marzo alle
ore 16:00, nella sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto,
in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione Ordinaria;
Risultano all'appello nominale:
======================================================================

Mascitti Antonio P Silvestri Daniela P

Luciani Roberto
Carlini Angelo

Vannicola Piero P Buffone Federico P

P Grossetti Moreno

Silvestri Serena A

P

======================================================================
Assegnati n. 11                                       Presenti n.   10
In carica n. 11                                       Assenti n.     1

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la
presidenza il Sign. Luciani Roberto nella sua qualità di
SINDACO
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.
Enrico Equizi;
Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i signori:

Carlini Angelo
Pasqualini Arianna
Buffone Federico

La seduta é Pubblica

P Guidotti Rosella

Pasqualini Arianna

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 28-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI COSSIGNANO

P



C O M U N E   D I   C O S S I G N A N O

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Proposta nr. 05 del 13 febbraio 2021 di Delibera di Consiglio comunale

Ufficio proponente: Segreteria

OGGETTO: “Lettura ed approvazione dei verbali sedute precedenti”

Il responsabile dell’Area Polizia Locale, Segreteria e SUAP

sottopone all’esame del Consiglio e propone l’approvazione dei verbali della seduta
consiliare del 27 dicembre 2020, consistenti negli atti indicati nell’elenco allegato alla
presente proposta alla lettera A, dal n. 16 al n. 21 e l’approvazione dei verbali della seduta
consiliare del 22 gennaio 2021, consistenti negli atti indicati nell’elenco allegato alla
presente proposta alla lettera B, dal n. 01 al n. 04.

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000, sulla proposta di cui
trattasi, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma, nelle risultanze
seguenti:

- di regolarità tecnica, da parte del responsabile del servizio interessato (in quanto la
proposta non è mero atto di indirizzo): PARERE FAVOREVOLE

Cossignano, 13 febbraio 2021

Il Responsabile dell’Area
Polizia Locale Segreteria e SUAP
Commissario Tiziana Pieramici

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 28-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI COSSIGNANO



Il Sindaco Presidente da lettura degli oggetti delle deliberazioni delle sedute del 27
dicembre 2020 e del 22 gennaio 2021.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione del Sindaco;

Vista la proposta di deliberazione munita del parere di regolarità tecnica;

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione;

Ravvisata la propria competenza in merito;

Procedutosi a votazione per alzata di mano, si ottiene il seguente risultato:

Presenti n. 10
Votanti n.10
Favorevoli n.10 sui verbali della seduta del 27.12.2020;
Favorevoli n.8  e astenuti n.2 (De Angelis e Silvestri Daniela) sui verbali della seduta del
27.12.2020;

D E L I B E R A

- di richiamare la proposta di deliberazione riportata in narrativa come parte integrante e
sostanziale del presente atto e pertanto di:

- approvare i verbali della seduta consiliare del 27 dicembre 2020, consistenti negli atti
indicati nell’elenco allegato alla proposta alla lettera A, numerati dal n. 16 al n. 21;

- approvare i verbali della seduta consiliare del 22 gennaio 2021, consistenti negli atti
indicati nell’elenco allegato alla proposta alla lettera B, numerati dal n. 01 al n. 04.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 28-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI COSSIGNANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
f.to Luciani Roberto

Il Segretario
     f.to Dott. Enrico Equizi

======================================================================
Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000:

- è stata affissa all'albo pretorio comunale il giorno 08-04-2021
per rimanervi per quindici giorni consecutivi, fino al 23-04-2021.

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dalla residenza comunale, 08-04-2021

IL Segretario
  Dott. Enrico Equizi

======================================================================

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

che la presente deliberazione, in applicazione dell'art. 134, D.Lgs.
n. 267/2000:
é  divenuta  esecutiva il giorno:.....................
- decorsi 10 giorni dalla pubblicazione: [ ]
- perchè dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4.

Il Segretario Comunale
    Dott. Enrico Equizi

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 28-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI COSSIGNANO


